


Ważne są tylko te dni, których jeszcze nie
znamy…



22 czerwca 2022 r. to kolejny ważny dzień w historii naszej szkolnej

społeczności. Podczas uroczystej akademii pożegnaliśmy ósmoklasistów, którzy

zakończyli swoją edukację w murach naszej szkoły. Uroczystość rozpoczęła się

wspólnym odśpiewaniem hymnu państwowego, a następnie, w podniosłej

atmosferze, odbyła się ceremonia przekazania Sztandaru Szkoły

siódmoklasistom. Dyrektor Szkoły, pani Jolanta Gągała, skierowała ciepłe słowa

do wszystkich zebranych, dziękując zarówno za wspólne lata nauki, jak również

za wszelkie dobro, którego doświadczaliśmy. Następnie głos zabrała

Przewodnicząca Rady Rodziców, pani Anna Porzezińska, która życzyła

młodzieży „szczęśliwej drogi” i niezapomnianych wakacji. W dalszej części

spotkania rozdano dyplomy, nagrody, wyróżnienia, listy gratulacyjne.Wręczono

również podziękowania rodzicom za zaangażowaniew życie szkoły.



Po części oficjalnej miała miejsce część artystyczna, w czasie której uczniowie
klas ósmych dziękowali swoim nauczycielom za codzienny trud włożony w ich
nauczanie, wychowanie i troskliwą opiekę każdego dnia. Akademię uświetniły
widowiskowe tańce – polonez i walc w wykonaniu ósmoklasistów, którzy
trenowali pod czujnym okiem pani Anny Bujanowskiej – Kozłowskiej. Nie
zabrakło także śpiewu przy akompaniamencie gitary czy recytacji. Kolejny raz
mogliśmy się przekonać, że w naszej placówce nie brakuje wspaniałych talentów.
Wrażliwość uczniów i ich umiejętności wspaniale objawiły się w czasie
występów artystycznych. Na zakończenie spotkania Pani Dyrektor
podziękowała nauczycielom odpowiedzialnym za przygotowanie tej uroczystości
(p. Agacie Drążewskiej, p. Joannie Wojno, p. Marzenie Rusiniak,
p. Annie Bujanowskiej – Kozłowskiej, p. Ewie Żak i p. Annie Borowej), a także
uczniom zarówno występującym w przedstawieniu, jak również obsługującym
sprzęt nagłaśniający. Nie zabrakło także słów wdzięczności skierowanych do
rodziców.



Drodzy Ósmoklasiści… a właściwie już Absolwenci! Jeszcze raz życzymy
Wam wszystkiego dobrego. Wykorzystajcie jak najlepiej zdobytą wiedzę.
Stawiajcie sobie ambitne cele. Niech młodzieńczy entuzjazm i ciekawość
świata nigdy Was nie opuszczają. Miejcie odwagę i wytrwałość, by
realizować swoje marzenia. Jesteśmy z Was dumni. Powodzenia w nowym
rozdziale Waszego życia! Wszak każdy koniec jest przecież początkiem czegoś
nowego…


























































